

Årsredovisning för

Hovfjället Snöproduktion AB

559338-3994

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hovfjället Snöproduktion AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-02-13

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torsby den 13 februari 2025



Johan Larsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hovfjället Snöproduktion AB, 559338-3994, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och försäljning av snö och där till hörande verksamheter. Hovfjället Snöproduktion AB, med säte i Torsby är ett helägt dotterbolag till Hovfjället AB, org nr 556522-0869, med säte i Torsby. Koncernredovisning har inte upprättats i enlighet med ÅRL kap 7 § 3 då bolagen ingår i en mindre koncern.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets redovisade omsättning har ökat med mer än 100% pga ökade volymer samt att en post inte blev fakturerad föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 198	471	581
Resultat efter finansiella poster	19	77	3
Soliditet, %	66	28	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	4 350
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		14 251
Vid årets slut	50 000	18 601

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	4 350
Årets resultat	14 251
Totalt	18 601
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	18 601
Summa	18 601

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Ad

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	3	1 198 182	471 017
Övriga rörelseintäkter		145 985	123 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 344 167	594 390
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 303 007	-493 656
Övriga externa kostnader		-22 891	-24 386
Summa rörelsekostnader		-1 325 898	-518 042
Rörelseresultat		18 269	76 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		258	499
Summa finansiella poster		258	499
Resultat efter finansiella poster		18 527	76 847
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-75 000
Resultat före skatt		18 527	1 847
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 276	-276
Årets resultat		14 251	1 571

X

2025091110551

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		38 911	10 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	42 639
Summa kortfristiga fordringar		<u>38 911</u>	<u>52 867</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 130	138 628
Summa kassa och bank		<u>65 130</u>	<u>138 628</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>104 041</u>	<u>191 495</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>104 041</u>	<u>191 495</u>

1/1

2025091110532

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 350	2 779
Årets resultat		14 251	1 571
Summa fritt eget kapital		18 601	4 350
Summa eget kapital		68 601	54 350
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		9 888	12 138
Skulder till koncernföretag		-	97 639
Skatteskulder		4 552	276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 000	27 092
Summa kortfristiga skulder		35 440	137 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		104 041	191 495

AB

2025091110583

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret, inga löner har utbetalats.

Not 3 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Hovfjället Snöproduktion AB har sålt alla tjänster 1 198 181kr till moderbolaget Hovfjället AB. Bolagets inköp av varor 1 303 007kr är inköpta från moderbolaget.

Underskrifter

Torsby den 13 februari 2025



Johan Larsson
Styrelseordförande



Mikael Jönsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

13/2 2025



Anders Eliasson
Auktoriserad revisor
